

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO FRANCISCO FERREIRA MENDES



EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 057/2015-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015-RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Diamantino, conforme consta no Anexo I.

Diamantino, 06 de agosto de 2015.

Eder Pereira de Assis
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Portaria 2306/2014



Tel/PABX: (65) 33362214.



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO FRANCISCO FERREIRA MENDES



ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Grande Área	Área	Nome do Candidato	P.E	P.D	A.T	Total	Classificação
Ciências da Saúde	Enfermagem	Eudesio Ferreira de Oliveira	NC	-	1	-	Eliminado
		Fabiane Blanco e Silva	7,83	9,45	9,00	26,28	Classificada
		Jacqueline Conceição Lima Santos	9,00	9,05	6,20	24,25	Classificada
	Nutrição	Marco Antonio dos Santos Pereira	N/C	-	1	-	Eliminado
		Marina Satie Taki	N/C	-	1	-	Eliminada
Ciências Biológicas	Ciências Biológicas	Edilaine de Souza Viana	7,0	7,0	0,70	14,70	Classificada
Ciências Humanas	Sociologia	Gilbert Anderson Brandão	7,5	8,6	12,75	28,85	Classificado
	Educação	Elienai Paulina da Silva Freitas	4,16	-	-	-	Eliminada
		Elton Castro Rodrigues dos Santos	N/C	-	-	-	Eliminado
		Elisa Penhavel Marmos	N/C	-	-	-	Eliminado
		Marineide de Oliveira da Silva	N/C	-	-	-	Eliminada
Ciências Exatas e da Terra	Estatística	Andréia Geineffer Ferreira da Paz	8,0	8,1	1	16,1	Classificada
Linguística	Letras	Débora Schirmer	7,66	7,00	-	14,66	Classificada
,Letras e Artes,		Izabel Cristina Gaino Ferreira	5,0	-	-	-	Eliminada

PE = Prova Escrita; PD = Prova Didática; AT = Avaliação de Títulos; PF = Pontuação Final; N/C = Não Compareceu.

Diamantino, 06 de agosto de 2015.

Eder Pereira de Assis

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Portaria 2306/2014.

